
 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS 

PORTARIA CGEAF Nº 11, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016. 

  

O COORDENADOR-GERAL SUBSTITUTO DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS 

PRIVADOS – SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do 

Regimento Interno de que trata a Resolução CNSP nº 338, de 9 de maio de 2016, e no 

uso da competência subdelegada pela Diretoria de Administração da Susep, por meio 

do inciso XXI do art. 1º da Portaria Susep/Dirad nº 7, de 19 de maio de 2016. 

  

                        R E S O L V E: 

  

Art. 1º Designar o servidor Simon Ribeiro Holanda, CPF nº 

480.433.891-87, matrícula SIAPE nº 0777642, para a função de Gestor e Fiscal de 

Contratos firmados por esta Autarquia com fornecedores de produtos e serviços e de 

Fiscal de Convênios com instituições diversas. 

  

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

Orlando Carvalho de Sousa Bandeira 

Coordenação-Geral de Administração e Finanças 

Coordenador-Geral Substituto 

 


